תופעה משפילה זו, שמקורה אך ורק במדיניות המשיבים שלא לאפשר לשוהים במתקן להכניס אליו מזון, להתקינו ולצרוך אותו, פוגעת באופן חמור בכבודם של השוהים במתקן, בחירותם, באוטונומיה שלהם ובחופש הדת. משום כך, יתבקש בית המשפט הנכבד לקיים דיון דחוף בעתירה.

2. להלן נעמוד על הדברים בפירוט.

3. "מרכז השהייה חולות" פועל על פי הוראות פרק ד' לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), התשי"ד-1954. פרק זה בוטל ידי בית המשפט הנכבד משום שאינו חוקתי (בג"ץ 7385/13 איתן – מדיניות הגירה ישראלית נ' ממשלת ישראל (פסק דין מיום 22.9.2014)) (להלן – עניין איתן)), נחקק בחודש דצמבר 2014 שוב, ובעניין אי-חוקתיותו תלויה ועומדת עתירה (בג"ץ 8665/14 דסטה נ' הכנסת). העותרים בעתירה זו שותפים כולם לעתירה החוקתית.